

# **KRAGH HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2013**

---

**Michael Kragh**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KRAGH HOLDING ApS

Carlsvej 2

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 28974779

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

NÆRREVISION A/S

Nørregade 1A

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 17524305

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handels-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på t.kr. -6 mod t.kr. -6 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 0 og en egenkapital på t.kr. -51.

Årets resultatet anses af ledelsen som ikke-tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapport.

## Fremtiden

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabsskapitalen og ledelsen har foretaget de nødvendige foranstaltninger i forhold til selskabslovgivningen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.250	-6.250
<b>I alt</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-175.868	-169.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-50.868</b>	<b>-44.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		44.618	38.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.868</b>	<b>44.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.868</b>	<b>44.618</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Saldo primo	-125.030
Anskaffelsessum	125.030
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Kapitalandele reguleret til nul	114.444
Årets resultat	-114.444
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
Anskaffelsessum goodwill	74.630
Akkumulerede afskrivninger primo	-74.630
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-169.618	-44.618
Årets resultat	0	6.250	6.250
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-175.868</b>	<b>-50.868</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Den associerede virksomhed her tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen af selskabet overvejer forskellige muligheder for reetablering af selskabskapitalen og vurderer på baggrund heraf at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til den fortsatte drift.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Anpartshavere i henhold til anpartsselskabslovgivningen:

Michael Kragh, Carlsvej 2, 3300 Frederiksværk

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 18. apr 2013.